

ADDENDUM NO. 3

RFP No. 2024-001: SIRWCD Vegetation Management Services

THIS ADDENDUM SHALL MODIFY AND BECOME A PART OF THE ORIGINAL RFP DOCUMENT. THE FOLLOWING CLARIFICATIONS, CHANGES, ADDITIONS, AND/OR DELETIONS ARE HEREBY MADE PART OF THE CONTRACT DOCUMENTS FOR RFP No. 2024-001: SIRWCD VEGETATION MANAGEMENT SERVICES.

Question 1: Has Fluridone ever been used to treat any of the canals in the past?

Answer 1: There is no recent record of application of Fluridone in the SIRWCD canals,

Question 2: Do you believe the canals are currently within the scope of services?

Answer 2: Yes, this RFP focuses on the canals, listed in Attachment A: PRICE PROPOSAL FORM.

Question 3: Are the previous bid tabulations available for this project?

Answer 3: No previous bid tabulations exist.